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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
FORMULA VEE/EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 22/09/2023 09:45 .
Practice (30:00 Time) started at 9:44:10
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
10:03:40.501 4 38.272 31.231 46.544 1:56.047
(55) HEITOR NOGUEIRA FILHO 10:05:31.839 5 33.908 31.236 46.194 1:51.338
10:03:23.909 1 40.485 32.627 47.130 2:00.242 10:07:20.590 6 32.498 30.789 45.464 1:48.751
10:05:09.614 2 31.599 30.034 44.072 1:45.705 10:09:09.633 7 32.717 30.725 45.601 1:49.043
10:06:54.422 3 31.566 29.390 43.852 1:44.808 10:10:58.592 8 32.535 30.652 45.772 1:48.959
10:08:39.407 4 31.651 29.292 44.042 1:44.985 10:12:49.118 9 33.158 30.899 46.469 1:50.526
10:10:24.431 5 31.612 29.465 43.947 1:45.024 10:14:37.843 10 32373 30.757 45.595
10:12:09.200 6 31.639 29.371 43.759 1:44.769
10:13:53.894 7 31.408 29.216 44.070 (17) PEDRO ANTUNES
9:49:31.793 1 54.296 32.055 47.257 2:13.608
(17) ANTONIO V. DE SOUZA 9:51:23.146 2 33.181 32.084 46.088 1:51.353
10:04:51.146 1 33.874 30.232 45.058 1:49.164 10:01:47.295 3 32.813 32.471 9:18.865 10:24.149
10:06:37.452 2 31.895 29.949 44.462 1:46.306 10:03:38.968 4 34.655 31.086 45.932 1:51.673
10:08:23.684 3 31.863 29.456 44.913 1:46.232 10:05:54.893 5 43.489 41.318 51.118 2:15.925
10:10:09.690 4 31.857 29.554 44,595 10:07:52.354 6 35.934 34.375 47.152 1:57.461
10:11:56.094 5 31.918 29.345 45.141 1:46.404 10:09:41.383 7 32.509 30.751 45.769 1:49.029
10:13:43.595 6 31.847 30.291 45.363 1:47.501 10:11:33.069 8 32.587 31.332 47.767 1:51.686
10:15:29.721 7 32.043 29.460 44.623 1:46.126 10:13:21.882 9 32,573 30.842 45.398
10:15:11.996 10 32.126 30.844 47.144 1:50.114
(57) F.COSTA
10:03:12.764 1 37.023 31.799 45.829 1:54.651 (11) GABRIEL MARGON
10:05:02.534 2 32.707 31.491 45,572 1:49.770 9:51:30.772 1 37.022 31.808 46.984 1:55.814
10:06:51.276 3 32.495 30.790 45.457 1:48.742 10:01:49.082 2 34.107 31.713 9:12.490 10:18.310
10:08:39.054 4 32.419 30.185 45.174 1:47.778 10:03:48.420 3 38.735 31.502 49.101 1:59.338
10:10:27.462 5 33.195 30.256 44.957 1:48.408 10:05:38.608 4 33.359 31.204 45535 1:50.188
10:12:15.118 6 32.494 29.950 45.212 1:47.656 10:07:27.474 5 32,530 30.840 45.496 :48.
10:14:02.687 7 32.559 30.081 44.929 1:47.569 10:09:18.203 6 33.405 31.928 45.396 1:50.729
10:15:49.410 8 32.215 30.222 44.286 10:11:09.609 7 33.005 31.088 47.313 1:51.406
10:12:58.666 8 32.582 30.884 45.591 1:49.057
(84) EMANUEL JASPONDE/HEITOR NOGUEIRA 10:14:48.864 9 32.817 31.335 46.046 1:50.198
10:03:24.512 1 39.232 33.372 46.546 1:59.150
10:05:12.710 2 32,552 30.300 45.346 1:48.198 (84) FELIPE OLIVEIRA
10:07:18.847 3 43.607 36.456 46.074 2:06.137 9:50:18.168 1 35.899 31.083 46.798 1:53.780
10:09:06.450 4 31.979 30478 45.146 1:47.603 9:52:08.805 2 33.699 30.897 46.041 1:50.637
10:10:53.687 5 32.066 30.260 44.911 10:01:36.513 3 34.637 34.952 8:18.119 9:27.708
10:12:42.215 6 32.266 31.067 45.195 1:48.528 10:03:28.268 4 34.026 31.125 46.604 1:51.755
10:14:31.615 7 33.058 31.000 45.342 1:49.400 10:05:18.098 5 32.808 31.068 45.954 1:49.830
10:07:08.225 6 33.058 30.936 46.133 1:50.127
(44) LEVI SIMOES 10:08:57.905 7 32.895 30.859 45.926
9:48:07.995 1 33.244 30.855 45.444 1:49.543 10:10:47.986 8 32,933 30.912 46.236 1:50.081
9:49:57.628 2 33.279 30.840 45514 1:49.633 10:12:38.195 9 33.105 31.118 45.986 1:50.209
9:51:46.478 3 32.744 30.700 45.406 1:48.850
10:01:31.787 4 39.077 37.042 8:29.190 9:45.309 (5) DANIEL RIENDA
10:03:22.943 5 34.023 31.576 45.557 1:51.156 9:48:15.511 1 33.656 31612 46.798 1:52.066
10:05:11.464 6 32.464 31.099 44.958 1:48.521 9:50:07.148 2 34.180 31.337 46.120 1:51.637
10:06:59.558 7 32.331 30.689 45.074 1:48.094 9:51:58.256 3 33.344 31.122 46.642 1:51.108
10:08:47.589 8 32176 30.682 45173 10:01:34.740 4 34.205 33.270 8:29.009 9:36.484
10:10:36.100 9 32.367 30.556 45.588 1:48.511 10:03:26.296 5 33.850 31.457 46.249 1:51.556
10:13:40.829 10 32.644 30.495 2:01.590 3:04.729 10:05:20.124 6 34.176 32.461 47.191 1:53.828
10:15:42.785 i 32.248 33.398 56.310 2:01.956 10:07:10.437 7 33.012 31.358 45.943
10:09:02.168 8 33.362 31.797 46.572 1:51.731
(2) PEDRO SCHERNER 10:10:52.651 9 32.970 31.520 45.993 1:50.483
9:52:10.344 1 38.619 30.686 46.751 1:56.056 10:12:54.048 10 32.886 35.274 53.237 2:01.397
10:01:26.244 2 39.554 36.568 7:59.778 9:15.900 10:14:45.934 11 32.812 32.608 46.466 1:51.886
10:03:25.583 3 39.600 32.819 46.920 1:59.339
10:05:14.946 4 33.346 31.013 45.004 1:49.363 (22) CAIO CASTRO
10:07:05.098 5 34.361 30.365 45.426 1:50.152 9:51:55.791 1 36.574 33.125 49.072 1:58.771
10:08:53.708 6 32.546 30.387 45.677 1:48.610 10:01:48.512 2 35.892 33.342 8:43.487 9:52.721
10:10:42.176 7 32.414 30.247 45.807 10:03:41.428 3 34.842 31.143 46.931 1:52.916
10:12:30.690 8 32.453 30.357 45.704 1:48.514 10:05:32.531 4 33.388 31.650 46.065 1:51.103
10:14:20.178 9 33.049 31.096 45.343 1:49.488 10:07:23.336 5 32.862 31.412 46.531 1:50.805
10:09:13.949 6 33.223 31.208 46.092 1:50.613
(96) LUCAS VELOSO 10:11:04.779 7 33.140 31.739 45.951 1:50.830
9:49:49.022 1 36.540 31.827 46.979 1:55.346 10:12:55.305 8 33.256 31.297 45.973
9:51:41.507 2 34.769 31.063 46.653 1:52.485 10:14:58.671 9 32.994 43.027 47.345 2:03.366
10:01:44.454 3 41.183 37.117 8:44.647 10:02.947
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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FORMULA VEE/EVO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
1o TREINO 22/09/2023 09:45 .
Practice (30:00 Time) started at 9:44:10
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(8) OTAVIO ARTONI
9:51:05.287 1 42.075 32.449 46.621 2:01.145
10:01:39.652 2 34.522 32422 9:27.421 10:34.365
10:03:31.431 3 33.857 31.812 46.110 1:51.779
10:05:23.528 4 33.935 31.962 46.200 1:52.097
10:07:15.707 5 33.654 32.300 46.225 1:52.179
10:09:06.406 6 32.730 31.832 46.137 1:50.699
10:10:58.586 7 33.695 31.994 46.491 1:52.180
10:12:51.785 8 34.513 31.356 47.330 1:53.199
10:14:42.818 9 33.123 31.735 46.175 1:51.033

(77) MATEUS COUTINHO

10:03:24.423 1 39.249 34.011 48.810 2:02.070
10:05:16.981 2 33.968 31.862 46.728 1:52.558
10:07:09.458 3 33.659 31.341 47.477 1:52.477
10:09:02.077 4 33.998 31.625 46.996 1:52.619
10:10:53.772 5 33.896 31.373 46.426 1:51.695
10:12:45.154 6 33.129 31.808 46.445 1:51.382
10:14:35.977 7 33.214 31.148 46.461

(27) ARA MENDONCA/MARCOS FORTUNA

9:48:28.880 1 36.153 32.749 47.565 1:56.467
9:50:22.246 2 34.334 31.971 47.061 1:53.366
10:01:42.179 3 33.963 31.723 10:14.247 11:19.933
10:03:38.333 4 36.473 32.561 47.120 1:56.154
10:05:30.597 5 33.806 31.641 46.817 1:52.264
10:07:22.136 6 33.154 31.196 47.189 1:51.539
10:09:13.047 7 33.157 31.397 46.357 IEETXIIE
10:11:04.381 8 33.318 31510 46.506 1:51.334
10:12:57.255 9 33.376 32424 47.074 1:52.874
10:14:50.330 10 33.658 32.942 46.475 1:53.075
(30) HELDER MILOCH
9:51:43.629 1 37.566 31.583 47241 1:56.390
10:01:49.592 2 40.243 36.994 8:48.726 10:05.963
10:03:42.756 3 35.195 31.369 46.600 1:53.164
10:05:33.819 4 32.633 31.821 46.609
10:07:25.828 5 33.079 32.320 46.610 1:52.009
10:09:17.369 6 33.223 31.397 46.921 1:51.541
10:11:09.399 7 32.777 31.976 47.277 1:52.030
(23) DIOGO MORAES/VINICIUS FRANCISCO
9:51:09.521 1 43.453 34.032 49.037 2:06.522
10:01:40.596 2 35.341 35.292 9:20.442 10:31.075
10:03:36.385 3 35.289 32,529 47.971 1:55.789
10:05:31.745 4 34.787 32.344 48.229 1:55.360
10:07:26.579 5 35.084 32.218 47.532 1:54.834
10:09:20.516 6 34.020 32477 47.440
10:11:23.033 7 33.709 31.492 57.316 2:02.517
10:13:18.373 8 35.280 32.251 47.809 1:55.340
10:15:12.718 9 34.093 31.886 48.366 1:54.345
(7) SANDRO ANDRADE
9:52:02.261 1 38.245 35.091 49.019 2:02.355
10:01:41.206 2 40.281 34.882 8:23.782 9:38.945
10:03:38.197 3 36.181 33.111 47.699 1:56.991
10:05:35.624 4 35.717 33.467 48.243 1:57.427
10:07:35.534 5 36.622 33.346 49.942 1:59.910
10:09:34.690 6 35.659 33.369 50.128 1:59.156
10:11:34.951 7 36.561 33.873 49.827 2:00.261
10:13:32.305 8 35.936 32.955 48.463 1:57.354
10:15:27.884 9 34.961 32.607 48.011
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